
令和７年１２月 

組合員 各 位 

天童市農業協同組合 

 

各センター出荷休みについて 

 

時下の候、皆様益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃より青果園芸事業各般

に亘り、ご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして市場休日の為、下記カレンダーの通り各センターの出荷を休ませ

ていただきますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1/1 1/2 1/3

出荷休み
完全閉鎖

 ※12/27 ～ 1/4 は年末年始休業となります。

年末年始
休　業

年末年始
休　業

年末年始
休　業

 ※１２／２（火）は、りんご完全共選コンテナのみの受付となります。

12月

 ※出荷休み日は、各センター完全閉鎖とさせていただきます。

出荷休み
完全閉鎖

出荷休み
完全閉鎖

出荷休み
完全閉鎖

出荷休み
完全閉鎖

出荷休み
完全閉鎖

年末年始
休　業

完全共選
のみ受付

年末年始
休　業

年末年始
休　業

年末年始
休　業

出荷休み
完全閉鎖

年末年始
休　業

出荷休み
完全閉鎖


